[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2019                                                                                                                     № 121
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 12.12.2016 № 313

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                             «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Кильмезского района от 12.12.2016 № 313 «Об образовании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кильмезском районе»:

Пункт 1 постановления изложить в новом редакции:

«1. Создать комиссию по координации работы по противодействию коррупции в Кильмезском районе и утвердить её состав, согласно приложению № 1».
И.о. главы Кильмезского района    Т.Н. Чучалина

ПОДГОТОВЛЕНО:

Управляющий делами

администрации района

                               М.Н. Дрягина

14.03.2019
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации,

заведующий отделом ЖКХ,

строительства и архитектуры                                                                    С.Г. Сморкалов

14.03.2019
Начальник МО МВД

(согласовано

«Кильмезский»

по телефону)                            А.Ф. Макаров

14.03.2019

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт                                                                Е.В. Бурова

14.03.2019

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района:                                                                                 М.Н. Дрягина

14.03.2019

РАЗОСЛАТЬ: Адм.-1, управделами-1.

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кильмезского района

от 14.03.2019 № 121

СОСТАВ

комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Кильмезском районе

	СТЯЖКИН

Алексей Васильевич
	- глава Кильмезского  района, председатель комиссии.

	ЧУЧАЛИНА

Татьяна Николаевна
	- первый заместитель главы администрации заместитель председателя комиссии.

	ДРЯГИНА

Марина Николаевна
	- управляющий делами главы администрации  Кильмезского района, секретарь комиссии

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	БЛАГОДАТСКИХ

Алевтина Павловна
	- заместитель главы администрации по финансам, налогам и сборам, начальник финансового управления,

	ВЯЗНИКОВА

Елена Васильевна
	- начальник управления образования

	ЧЕТВЕРИКОВА

Галина Петровна
	- начальник управления планирования и экономического развития

	МИНГАСОВ

Альфир Нургаянович
	- главный специалист, юрисконсульт

	СМИРНОВА

Надежда Григорьевна
	- заместитель главы администрации  Кильмезского района по социальным вопросам и профилактике правонарушений

	СМОРКАЛОВ

Сергей Георгиевич
	- заместитель главы администрации, заведующий отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры

	МАКАРОВ

Алексей Федорович
	- Начальник МО МВД "Кильмезский" (по согласованию);

	ФАЗУЛЛИН

Габдульбар Гумарович
	- председатель контрольно-счетной комиссии (по согласованию)